Споживач зобов'язується прийняти та оплатити
Товар, в порядку та на умовах, передбачених
Договором». При цьому: - у 2024 році – 29340,781
кВт.год; - у 2025 році – 4865 кВт.год. 2. Пункт 5.5.
Договору викласти у наступній редакції: «Загальна
вартість Договору становить 230916,73 грн. (Двісті
тридцять тисяч дев'ятсот шістнадцять гривень 73
копійки) у т.ч. ПДВ – 38486,12 грн. (Тридцять вісім
тисяч чотириста вісімдесят шість гривень 12
копійок). При цьому:  фінансування 2024 року –
191 516,07 грн. (Сто дев'яносто одна тисяча п'ятсот
шістнадцять гривень 07 копійок) у т.ч. ПДВ
–31919,35 грн. (Тридцять одна тисяча дев'ятсот
дев'ятнадцять гривень 35 копійок)»;  фінансування
2025 року – 39400,66 грн. (Тридцять дев'ять тисяч
чотириста гривень 66 копійок) у т.ч. ПДВ – 6566,78
грн. ( Шість тисяч п'ятсот шістдесят шість гривень
78 копійки)». 3. Пункт 8. Додатку № 2 до договору
про постачання електричної енергії споживачу
№091-ЕГТ-24/Е від 01.01.2024 викласти у наступній
редакції: «Цей договір набуває чинності після його
підписання й діє до проведення процедури закупівлі